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Technologia w służbie bezpieczeństwa – firma Somfy weźmie udział w Międzynarodowych Targach Zabezpieczeń
Securex 2018 w Poznaniu w roli Brązowego Wystawcy. Firma podejmie temat innowacyjnych rozwiązań oraz
nowości technologicznych w zakresie bezpieczeństwa w inteligentnym domu.

Technologia podłączona do sieci staje się kompleksowym rozwiązaniem do domu, stanowiącym odpowiedź na
zachodzące zmiany społeczne. Ich wyrazem jest zapotrzebowanie na jak największą wydajność urządzeń, a także
łatwość korzystania z nich. Ideą inteligentnego domu Somfy jest jeszcze łatwiejszy dostęp do rozwiązań Smart Home i
możliwość maksymalnego wykorzystania ich funkcji. 

„W tym roku w czasie targów Securex skupimy się przede wszystkim na innowacyjnych produktach z serii Somfy
Protect, stanowiących proaktywny model bezpieczeństwa. Nasze rozwiązania zareagują zanim faktycznie dojdzie do
włamania. Pokażemy, jak stworzyć inteligentną infrastrukturę bezpieczeństwa, wykorzystując możliwości Internetu
Rzeczy oraz w jaki sposób realizować odpowiednio zaprogramowane procedury – mówi Radosław Borkowski,
Dyrektor Zarządzający Somfy Polska.

Proaktywna ochrona 
W skład gamy akcesoriów Somfy Protect wchodzą m.in. czujnik wibracji i otwarcia IntelliTAG™, czy klucz
zbliżeniowy - Key Fob. Z intuicyjną aplikacją tworzą kompletny, bezprzewodowy system zabezpieczający domy i
mieszkania. Urządzenia komunikują się, wywołując natychmiastową reakcję, gdy tylko zdiagnozują
niebezpieczeństwo. „Każdy z elementów tego systemu został wyposażony w rewolucyjne rozwiązania. Key Fob –
klucz zbliżeniowy rozpoznaje użytkownika i automatycznie rozbraja alarm, a czujnik wibracji i otwarcia IntelliTAG™ 
dzięki elementom sztucznej inteligencji odróżni zagrożenie w postaci np. wiercenia od normalnego zdarzenia, czyli np.
uderzenia piłki. – dodaje Borkowski. Somfy Protect umożliwia również utworzenie społeczności bliskich (znajomych,
sąsiadów, rodziny itd.), którzy będą mogli obserwować dom podczas nieobecności.

Sojusz technologii
Produkty z serii Protect są zintegrowane z rozwiązaniami największych dostawców systemów inteligentnych. Podczas
Securex firma Somfy zaprezentuje współdziałanie urządzeń np. z Amazon Alexa Alexa czy Asystent Google, łącząc
technologię z praktycznymi funkcjami, jak sterowanie głosem czy tworzeniem scenariuszy warunkowych w oparciu o
platformę IFTTT (If This Than That). 
Początek targów Securex już 23 kwietnia. Podczas czterech dni targów odwiedzający będą mogli doświadczyć, jak
technologia może wpłynąć na poczucie naszego bezpieczeństwa. 

Somfy zaprasza na stoisko nr 40 w Pawilonie 7.
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